
            
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBRVAČKO – NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KULA NORINSKA 
KLASA: 400-01/20-01/01 
URBROJ: 2148/02-20-1 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16), članku 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/17) i članka 44. Statuta Općine Kula Norinska (Službeni glasnik Dubrovačko-

neretvanske županije br: 06/13 i 05/18- pročišćeni tekst i 1/18), Načelnik Općine Kula Norinska dana 13. siječnja 2020. godine, donio je  

PLAN NABAVE OPĆINE KULA NORINSKA ZA 2020 GODINU 

Članak 1. 

Plan nabave Općine Kula Norinska (u daljnjem tekstu: Općina) donosi se za proračunsku 2020. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova,  

te sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o 

sklapanju ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma. Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost do 60.000,00 kuna, odnosno  manja  od 200.000,00 kuna za nabavu roba i usluga, 

a za nabavu radova manja od 500.000,00 kuna pitanje nabave uređuje naručitelj svojim Pravilnikom Klasa: 023-01/17-01/01, Urbroj: 2148/02-17-

1 od 22. veljače 2017.  Plan nabave se tijekom proračunske godine može izmijeniti ili dopuniti, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene 

u odnosu na osnovni Plan nabave. 

Članak 2. 

Ovaj Plan nabave se objavljuje na internetskim stranicama Općine Kula Norinska u roku 30 dana od dana donošenja proračuna za 2020. godinu. 

Sve izmjene i dopune ovog Plana nabave odmah se lektroničkom oglasniku javne nabave objavljuju na internetskim stranicama Općine Kula 

Norinska. Općina je obvezna Plan nabave objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 

 



Članak 3. 

Sukladno proračunu Općine, tijekom 2020. godine pristupit će se nabavi slijedećih roba, radova i usluga: 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave (najviše 200 znakova) 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžben
ica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

EVB-01/20 
Izgradnja komunalne infrastrukture na 
groblju Nova Sela 

45215400-1 300.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor ožujak listopad 

EVB-02/20 
izgradnja komunalne infrastrukture u 
Poslovnoj zoni Nova Sela (II faza) 

45231000-5 4.000.000,00 Otvoreni postupak Ugovor travanj prosinac 

EVB-03/20 Izgradnja parkinga u Kuli Norinskoj 45223300-9 150.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor ožujak rujan 

EVB-04/20 
Izgradnja priključka vodovodne mreže 
za Poslovnu zonu Nova Sela 

45232150-8 400.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor travanj prosinac 

EVB-05/20 
Izgradnja Vatrogasnog Doma u Kuli 
Norinskoj 

45216121-8 800.000,00 Otvoreni natječaj Ugovor travanj prosinac 

EVB-06/20 Projekt pametnih gradova i općina 45316100-6 250.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor svibanj prosinac 

EVB-07/20 
Izrada projektne dok. I izgradnja 
oborinskog kanala u ulici Stjepana 
Radića u Krvavcu 

452324000-6 400.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor svibanj studeni 

EVB-08/20 
Izrada projektne dok. i gradnja 
vidikovca na Bagalovićima 

45212140-9 350.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor lipanj studeni 

EVB-09/20 
Izgradnja LED rasvjete u Općini Kula 
Norinska 

45316100-6 250.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor lipanj prosinac 

EVB-10/20 Rekonstrukcija parka u Kuli Norinskoj 45112711-2 150.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor lipanj studeni 

EVB-11/20 
Izrada projektne dokumentacije za 
Poslovnu zonu Nova Sela 2 

71000000-8 200.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor svibanj prosinac 

EVB-12/20 Izgradnja protupožarnih puteva 45233141-9 150.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor svibanj listopad 

EVB-13/20 
Izgradnja dječjeg igrališta i sportskog 
centra 

45212200-8 100.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor svibanj studeni 

EVB-14/20 Održavanje javne rasvjete 09310000-5 180.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor siječanj prosinac 



EVB-15/20 Radovi na uređenju igrališta "Maestral" 45236119-7 60.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor svibanj studeni 

JN/01 
Projektna dokumentacija za vrtić u 
Momićima 

71242000-6 50.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica lipanj studeni 

JN/02 
Projektna dokumentacija odvodnje za 
područje Općine Kula Norinska 

71322200-3 50.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica lipanj prosinac 

JN/03 
Izvođenje radova na uređenju groblja 
na području općine 

45215400-1 50.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica svibanj prosinac 

JN/04 Održavanje nerazvrstanih cesta 45233141-9 50.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica veljača prosinac 

JN 05/20 Nabava opreme za dječja igrališta 37535200-9 30.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica svibanj prosinac 

JN 06/20 Geodetske usluge 71250000-5 30.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica veljača prosinac 

JN 07/20 Nabava posuda za komunalni otpad 44613700-7 50.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica svibanj listopad 

JN 08/20 
Izrada projektne dokumentacije za 
parku u Kuli Norinskoj 

71240000-2 30.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica travanj lipanj 

JN 09/20 
Sufinanciranje prijevoza srednjoškolskih 
đaka 

60170000-0 25.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor siječanj prosinac 

JN 10/20 Knjigovodstvene usluge 79211100-7 40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Ugovor siječanj prosinac 

JN 11/20 Telefonske (telekomunikacijske) usluge 64200000-8 15.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  siječanj prosinac 

JN 12/20 
Odvoz velikog otpada i sanacija 
deponija 

90512000-9 20.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica lipanj prosinac 

JN 13/20 Bankarske usluge  66110000-4 5.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 14/20 
Tekuće i investicijsko održavanje javne 
rasvjete  

50232100-1 20.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 15/20 Nabava literature 22213000-6 5.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 16/20 Uredski materijal 30192000-1 20.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 17/20 Usluge odvjetnika i pravnih savjetnika 79112000-2 10.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 18/20 
Nabava školskog radnog materijala za 
učenike osnovne škole 

22112000-1 5.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica rujan   



JN 19/20 Nabava opreme za civilnu zaštitu 35110000-8 4.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica lipanj studeni 

JN 20/20 Usluge tiska, natječaja i oglasa 79341000-6 15.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 21/20 Usluge ažuriranja računalnih baza 30230000-0 10.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 22/20 Sredstva čišćenja i održavanja 39800000-0 5.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 23/20 Reprezentacija-ured Načelnika 15812100-4 5.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 24/20 Proslava Dana općine 79952000-2 15.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica srpanj   

JN 25/20 Uredski namještaj 39130000-2 10.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 26/20 Ugovori o djelu 75110000-0 10.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 27/20 Poštanske usluge 64110000 5.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 28/20 Članarine i sudske pristojbe 75310000-2 10.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 29/20 Usluge protokola 15890000-3 5.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica siječanj prosinac 

JN 30/20 
Ukrašavanje za praznične dane i 
blagdane 

44812400-9 20.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

Narudžbenica listopad prosinac 

 

Članak 5. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2020. godine i objavit će se na internetskim stranicama Općine i u 

EOJN. 

 

Kula Norinska, 13. siječnja 2020                                                                            Načelnik: 

                                                                                                                                    Nikola Krstičević, mag.oec 


